

## **LEGIO Solutions ApS**

Strandvejen 140 st., 2900 Hellerup

**CVR-nr. 35 81 56 78**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 22. september 2022

---

Rasmus Fredsted  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	LEGIO Solutions ApS Strandvejen 140 st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 81 56 78
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Stiftet: 24. marts 2014
	Hjemsted: Gentofte
Direktion	Rasmus Fredsted
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med rådgivning indenfor byggeri og agenturvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 481.314, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 872.823.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.292.922</b>	<b>3.457.627</b>
Personaleomkostninger	1	-3.028.896	-3.381.258
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-439.233	-439.233
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>824.793</b>	<b>-362.864</b>
Finansielle omkostninger		-10.358	2.184
<b>Resultat før skat</b>		<b>814.435</b>	<b>-360.680</b>
Skat af årets resultat	2	-333.121	70.629
<b>Årets resultat</b>		<b>481.314</b>	<b>-290.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		181.314	-290.051
		<b>481.314</b>	<b>-290.051</b>

## Balance 30. juni

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		506.250	581.250
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>506.250</b>	<b>581.250</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.181
Indretning af lejede lokaler		233.921	590.973
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>233.921</b>	<b>598.154</b>
Deposita		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>780.171</b>	<b>1.219.404</b>
Råvarer og hjælpematerialer		202.599	202.599
<b>Varebeholdninger</b>		<b>202.599</b>	<b>202.599</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		385.690	1.222.061
Igangværende arbejder for fremmed regning		105.616	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.630	0
Andre tilgodehavender		95.964	778.583
Udskudt skatteaktiv		125.361	208.920
Selskabsskat		0	99.742
<b>Tilgodehavender</b>		<b>831.261</b>	<b>2.309.306</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.023.702</b>	<b>1.251.650</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.057.562</b>	<b>3.763.555</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.837.733</b>	<b>4.982.959</b>



**Balance 30. juni**

Note	2022	2021
	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	522.823	341.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>872.823</b>	<b>391.509</b>
Selskabsskat	3.612	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.612</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	324.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.742	812.859
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	586.941
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	84.000
Anden gæld	1.817.556	2.782.786
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.961.298</b>	<b>4.591.450</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.964.910</b>	<b>4.591.450</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.837.733</b>	<b>4.982.959</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	50.000	341.509	0	391.509
Årets resultat	0	181.314	300.000	481.314
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>50.000</b>	<b>522.823</b>	<b>300.000</b>	<b>872.823</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.630.376	2.985.289
Pensioner	419.393	453.064
Andre omkostninger til social sikring	-20.873	-56.916
Andre personaleomkostninger	0	-179
	<b>3.028.896</b>	<b>3.381.258</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	95.612	0
Årets udskudte skat	83.559	-70.629
Regulering af skat vedrørende tidligere år	153.950	0
	<b>333.121</b>	<b>-70.629</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. juli		<u>750.000</u>
Kostpris 30. juni		<u>750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		168.750
Årets afskrivninger		<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>243.750</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b><u>506.250</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <small>kr.</small>	Indretning af le- jede lokaler <small>kr.</small>
Kostpris 1. juli	35.913	1.785.250
Kostpris 30. juni	35.913	1.785.250
Af- og nedskrivninger 1. juli	28.732	1.194.277
Årets afskrivninger	7.181	357.052
Af- og nedskrivninger 30. juni	35.913	1.551.329
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>233.921</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Legio Hld ApS, CVR-nr. 39566052 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
